تهران: هرمس.

میبدی، ابوالفضل رشیدالدین. ۱۳۸۹. کشف الاسرار و عدة الابرار. به کوشش علی اصغر حکمت. ج ۸. چ ۸. تهران: امیرکبیر.

هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. ۱۳۸۴. کشف المحجوب. مقدمه، تصحیح و تعلیقات محمود عابدی. چ ۲. تهران: سروش.

References

Holy Quran.

Abdol Razāq Kāšānī, Ahmad ebn-e Mohammad. (2004/1425 AH). *Latā'ef al-e'lām fī ešārāt ahl-e al-elhām*. With the Effort of Asīm Ībrāhīm Kayalī Hosseinī Šāzelī Darqāvī. Beirut: Dar-al kotob al-elmīyya.

Amedī, Seyf al-dīn Alī ebn-e Mohammad. (2004/1424 AH). *Qāyat al-marām fī elm al-kalām*. With the Effort of Ahmad Farīd al-mazādī. Fitrst ed. Beirut: Dā r-al kotob al-elmīyyat.

Attār Neyābūrī, Farīd al-dīn. (2007/1386SH). *Asrār-nāme*. With the Introduction, Edition and Explanation by Mohammad Rezā Šafi'ī Kadkanī. 2nd ed. Tehrān: Soxan.

Ezz-e al-dīn Kāšānī, Mahmūd ebn-e Alī. (2011/1390SH). *Mesbāh al-hedāyat va meftāh al-kefāyat*. With the Introduction, Edition and Explanation by Jalāl al-dīn Homāyī. 11th ed. Tehrān: Homā.

Hojvīrī, Alī ebn-e Osmān. (2005/1384SH). *Kašf al-mahjūb*. With the Introduction, Edition and Explanation by Mahmūd Ābedī. 2nd ed. Tehrān: Sorūš.

Jorjānī, Seyyed Abol Hasan Alī ebn-e Mohammad. (1998/1419AH). *Šarh al-mavāqef*. With the Effort of Mahmūd Omar al-Demīyatī. First ed. 4th Vol. Beirut: Dār-al kotob al-elmīyyat.

_____. (2003/1424 AH). *Al-ta'rīfāt*. With the Effort of Mohammad Bāssel Uyun al-sūd. Beirut: Dār-al kotob al-elmīyyat.

Kalābāzī, Mohammad ebn-e Ishaq Bokhari. (1415 AH 1994 AD). *Al-ta'arrof le mazhab al-tasavvof*. With the Effort of Arthur John Arberry. Cairo: Maktabat al-xānajī.

Meybodī, Abolfazl Rašīd al-dīn. (2010/1389SH). *Kašf al-asrār va oddat al-abrār*. With the Effort of Alī Asqar Hekmat. 9th Vol. 8th ed. Tehrān: Amīrkabīr.

Mostamlī-ey Boxārī, Esmā'il ebn-e Mohammad. (1984/1363SH). *Šarh al-ta'arrof le mazhab al-tasavvof*. With the Introduction and Edition by Mohammad Rowšan. Tehrān: Asātīr.

Mowlavī, Jalāl al-dīn Mohammad. (1996/1375SH). *Masnavī-ye Ma'navī*. With the Effort of Reynold Nicholson. First ed. Tehrān: Tūs.

_____. (2007/1386SH). *Dīvān-e šams*. According to published version of Badī'ozzamān Forūzānfar. 2nd ed. Tehrān: Hermes.

Qoşeyrī, Abdol Karīm ebn-e Hawāzen. (2002/1381SH). *Resāle-ye qoşeyrīye*. Tr. by Abū Alī al-Hasan ebn-e Ahmad Osmānī. Ed. by Badī'ozzamān Forūzānfar. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Rāqeb, Abū al-qāsem Hossein ebn-e Mohammad. (2005/1426 AH.). *Al-mofradāt fī qarīb al-qur'ān*. With the Effort of Vā'el Ahmed Abdol Rahmān. Cairo: Al-maktabah al-towfiqīyya.

Şahrestānī, Mohammad ebn-e Abdol Karīm. (2004/1425 AH). *Nahāyat al- eqdām fī elm al-Kalām*. Reseach by Mohammad Hassan Esmā'il. First ed. Beirut: Dār-al kotob al-elmīyyat.

(2005/1426 AH). *Al-Melal va al-nehāl*. Research by Mohammad Abdol Qāder Al-Fāzelī. Beirut: Al-maktaba al-asrīyya.

Sama'ānī, Şahāb al-dīn Ahmad ebn-e Abī Mozaffar. (2005/1384SH). *Rowh al-arvāh fī šarh-e asmā' al-malek al-fatāh*. With the Edition and Explanation by Najīb Māyel Heravī. 2nd ed. Tehrān: Elmī va Farhangī.

Sanā'ī Qaznavī, Majdūd ebn-e Ādam. (2001/1380SH). *Dīvān*. With the Effort of Mohammad Modarres Razavī. Tehrān: Sanā'ī.

Sarrāj, Abū Nasr Abdollah ebn-e Alī. (2001/1421 AH) *.al-Luma'*. Ed. by Kāmel Mostafā al-Hīndāwī. First ed. Beirut: Dār-al kotob al-elmīyyat.

Tahānavī, Mohammad Alī. (1996/1374SH). *Kaššāf estelāhāt al-olūm va al-fonūn*. With the Effort of Rafīq al-Ajam & Aī Dahrūj. Tr. by Abdollah Xāled & George Zynaty. First ed. Beirut: Maktab Lebanon Naşerūn.